Российская Федерация

Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.11.2023 № 198

г.Чудово

О внесении изменений в
состав комиссий Совета
депутатов города Чудово

 Совет депутатов города Чудово

РЕШИЛ:

1. Внести в состав постоянной комиссии Совета депутатов города Чудово

по финансовым и бюджетным вопросам (далее – комиссия), утвержденный ре-

шением Совета депутатов города Чудово от 24.09.2020 № 5, следующие изме-

нения:

1.1. исключить из состава комиссии Гутман Елену Владимировну;

1.2. включить в состав комиссии Павлову Ирину Владимировну.

2. Включить в состав комиссии Совета депутатов города Чудово по про-

ведению антикоррупционной экспертизы, утвержденной решением Совета де-

путатов города Чудово от 24.09.2020 № 7, Ковригину Елену Владимировну.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Совета
депутатов города    О.В. Черкашин